NewsRelease





株式会社ダイナム 〒116-8580 東京都荒川区西日暮里2-27-5 TEL.03-3807-8111 (代表) https://www.dynam.jp/

> 2022年11月21日 株式会社ダイナム

新時代パチスロ「スマートパチスロ」特設サイトを公開

~ダイナム、約2,600台の導入に向けてスマスロの魅力を発信~

全国46都道府県にパチンコホールを展開する株式会社ダイナム(本社:東京都荒川区西日暮里 代表取締役:保坂 明)は、2022年11月21日より順次導入を開始する「スマートパチスロ(以下、スマスロ)」の特設 WEBサイトをオープンいたしました。

2022年11月21日より待望の新時代パチスロ「スマスロ」が導入開始されます。スマスロはメダルレスという仕様面の変化に加え、業界自主規制の緩和により実現された豊かなゲーム性と、スペックの進化が大きな特長となっております。このたび公開した特設サイトでは、スマスロの魅力や、従来機との変更点等を分かりやすく解説しておりますので、ぜひ店舗での遊技に先駆けてご覧ください。

当社では、2022年11月末までに全国の対象店舗にスマスロ機約2,600台の導入を予定しております。ぜひ、お近くのダイナム店舗にてスマスロ遊技をお楽しみ下さい。

【特設サイトURL】 https://smart-pachislot-pachinko.dynam.jp/



「スマスロ特設サイト」概要

【コンテンツ】

①基本情報:スマスロの基本情報や押さえるべきポイントをダイナムスマスロPR大使の

パチンコ・パチスロライター橘リノさんが分かりやすく解説

②最新機種:11月21日より導入開始される最新スマスロ機の機種情報を公開中

③最新記事:パチンコ専門メディア「パチ7」が手がけるブログ記事を公開中

④動画情報:ダイナム公式YouTubeチャンネルの最新情報を紹介

(スマスロ新番組も現在制作中)



ダイナムスマスロPR大使 橘リノさん

株式会社ダイナム

パチンコを「誰もが気軽に楽しめる日常の娯楽」となるよう改革し、「街と生きるパチンコ。」を目指すべく、日本全国に チェーン型パチンコホールを展開しています。2022年11月現在、全国46都道府県に396店舗を展開し、1円パチンコ などの低貸玉営業を中心とした店舗展開を推進しています。

・ダイナム公式サイト: https://www.dynam.jp

・ダイナム公式Twitter: https://twitter.com/dynamjp

・ダイナム公式YouTube: https://www.youtube.com/user/dynamip

お問い合わせ先

株式会社ダイナム 経営企画部 広報担当

〒116-8580 東京都荒川区西日暮里2-27-5

TEL: 03-3802-8224 FAX: 03-3802-8563

メールアドレス : <u>dynam koho@dynam.co.jp</u>



© DYJH 2015